CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                          Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

    Số: 08/04/NQ-ĐHĐCĐ
                          Dĩ An, ngày 27 tháng 4 năm  2013
NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2013
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty.
· Căn cứ chương trình và văn kiện Đại hội đã được Đại hội đồng Cổ đông (ĐHĐCĐ) thông qua.

Hôm nay, ngày 27 tháng 4 năm 2013, Công ty cổ phần gạch ngói Nhị Hiệp tiến hành ĐHĐCĐ thường niên năm 2013. Đại hội được tiến hành từ 8 giờ đến 11 giờ cùng ngày, qua ý kiến đóng góp của các Cổ đông, Đoàn chủ tịch tổng kết và trình ĐHĐCĐ quyết nghị các vấn đề sau:

1. Đại hội thống nhất thông qua các văn kiện báo cáo như: báo cáo kết quả hoạt động SX-KD năm 2012, báo cáo phương hướng hoạt động năm 2013, báo cáo hoạt động Hội đồng Quản trị (HĐQT), báo cáo hoạt động Ban kiểm soát năm 2012, báo cáo tài chính năm 2012 đã được kiểm toán, trong đó thông qua các chỉ tiêu SX-KD năm 2013 như sau:

	STT
	DIỄN GIẢI
	ĐVT
	KH 2013

	1
	Gạch các loại
	Viên
	23.370.000

	2
	Ngói các loại
	Viên
	588.000

	3
	Đá các loại
	m3
	350.000

	4
	Giá trị SXHH
	1.000đ
	27.248.700

	5
	Doanh thu
	1.000đ
	83.011.973

	6
	Lợi nhuận trước thuế
	1.000đ
	3.236.830

Giao cho Hội đồng quản trị nghiên cứu các ý kiến đóng góp của các Cổ đông trong ĐHĐCĐ để bổ sung vào chương trình hoạt động năm 2013 của công ty. (Tỷ lệ biểu quyết 100%).
2. Kế hoạch phân phối lợi nhuận trích quỹ năm 2013 như sau:
	Mức trích % thu nhập ròng sau thuế
	Đối tượng được trích

	- 5%
	- Quỹ dự phòng tài chính.

	- 10%
	- Quỹ khen thưởng - phúc lợi.

	- 2,5%
	- Quỹ thù lao HĐQT và BKS.

	- 2,5%
	- Quỹ thưởng cho Ban quản lý điều hành công ty.

	- 80%
	- Quỹ chia cổ tức

	Mức chia cổ tức từ 12% đến 25%.

(Tỷ lệ biểu quyết 100%).
3. Đại hội thống nhất ủy quyền cho HĐQT lựa chọn công ty kiểm toán theo tờ trình số 01 để thực hiện kiểm toán tài chính năm 2013 cho công ty.
(Tỷ lệ biểu quyết 100%).
4. Đại hội thống nhất phê duyệt bản điều lệ mới theo nội dung tờ trình số 02 nhằm phù hợp với thông tư số 121/2012/TT-BTC của Bộ tài chính.
(Tỷ lệ biểu quyết 100%).

5. Đại hội thống nhất phê chuẩn chức danh Giám đốc mới đối với ông Nguyễn Ngọc Nui và miễn nhiệm chức danh Giám đốc đối với ông Nguyễn Thiện Trí Hùng kể từ ngày 4/3/2013.
(Tỷ lệ biểu quyết 100%).
6. Đại hội thống nhất miễn nhiệm thành viên HĐQT đối với ông Phạm Trọng Nhân theo nội dung tờ trình số 03.
(Tỷ lệ biểu quyết 100%).
7. Đại hội thống nhất kết quả baàu bổ sung thành viên HĐQT mới, theo đó Ông Mai Văn Chánh trúng cử vào HĐQT công ty NK IV (2012-2016) đồng thời giữ chức danh Chủ tịch HĐQT công ty.
(Tỷ lệ biểu quyết 100%).
Trên đây là Nghị quyết ĐHĐCĐ năm 2013 nhiệm kỳ IV (2012-2016), đã được ĐHĐCĐ đồng thuận thông qua. Đề nghị các ông (bà) thành viên HĐQT, Ban giám đốc, Ban kiểm soát và các Cổ đông công ty có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

       ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2013

T/M. ĐOÀN CHỦ TỊCH

   PHẠM TRỌNG NHÂN
Nơi nhận:
· SGDCK HN
· HĐQT, Giám đốc

· Ban kiểm soát

· Lưu